
公式成績表

女子 5 km フリー
白山市白峰クロスカントリー競技場 2007/03/12 開始時間 09:00 終了時間 09:26

 技術代表 西山　利二 ＳＡＩ  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 競技委員長 竹内　順一 高体連  標高差 73 
 コース係長 小田　　稔 ＳＡＩ  極限登高標高差 39 

 合計登高 197 
 全長 5Km 
 周回数 1周

1 3 60-481 山口　佑希子 鶴来高校２年 19:03.3 0.0 0.00
2 1 60-501 本田有祐美 野々市明倫高校１年 23:24.9 +4:21.6 183.05
3 4 60-856 木田　晶子 金沢錦丘高校１年 24:02.0 +4:58.7 209.01
4 2 60-484 花外　若葉 鶴来高校１年 25:28.8 +6:25.5 269.75

雪温 気温
09:00  雪  普通 -1℃ -2℃ 81％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

西山　利二 庄田　浩二

Print Date: Mon 12 Mar 2007  Print Time: 10:09 Page: 1/1

参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第34回石川県高等学校新人スキー大会



公式成績表

男子 10 km フリー
白山市白峰クロスカントリー競技場 2007/03/12 開始時間 09:10 終了時間 09:45

 技術代表 西山　利二 ＳＡＩ  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 競技委員長 竹内　順一 高体連  標高差 146 
 コース係長 小田　　稔 ＳＡＩ  極限登高標高差 39 

 合計登高 394 
 全長 10Km 
 周回数 2周

1 2 21-301 山下　悠佑 金沢錦丘高校１年 32:32.0 0.0 0.00
2 3 20-473 林　　竜雅 鶴来高校２年 34:18.6 +1:46.6 43.69
3 1 20-474 丹保　光喜 鶴来高校２年 34:23.2 +1:51.2 45.57
4 4 20-476 風　慎太郎 鶴来高校１年 35:16.0 +2:44.0 67.21

雪温 気温
09:00  雪  普通 -1℃ -2℃ 81％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

西山　利二 庄田　浩二

Print Date: Mon 12 Mar 2007  Print Time: 10:10 Page: 1/1

参加者

ﾎﾟｲﾝﾄ

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第34回石川県高等学校新人スキー大会



ペナルティリスト

女子 5 km フリー
白山市白峰クロスカントリー競技場 2007/03/12 開始時間 09:00 終了時間 09:26

1 3 60-481 山口　佑希子 鶴来高校２年 0.00 0.00

2 1 60-501 本田有祐美 野々市明倫高校１年 160.00 -

3 4 60-856 木田　晶子 金沢錦丘高校１年 155.07 155.07

4 2 60-484 花外　若葉 鶴来高校１年 155.09 155.09

310.16 / 3.75 = 82.71

82.71
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310.16

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算

第34回石川県高等学校新人スキー大会



ペナルティリスト

男子 10 km フリー
白山市白峰クロスカントリー競技場 2007/03/12 開始時間 09:10 終了時間 09:45

1 2 21-301 山下　悠佑 金沢錦丘高校１年 109.75 -

2 3 20-473 林　　竜雅 鶴来高校２年 81.91 81.91

3 1 20-474 丹保　光喜 鶴来高校２年 98.53 98.53

4 4 20-476 風　慎太郎 鶴来高校１年 84.40 84.40

264.84

264.84 / 3.75 = 70.62

70.62
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順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算

第34回石川県高等学校新人スキー大会


